



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Служба безопасности</b>																						
30	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бумага/Стройка (P&amp;P/Construction)</b>																						
31	Старший менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заместитель руководителя по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Грос (Growth)</b>																						
33	Руководитель Growth команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Металлургия</b>																						
34	Заместитель руководителя проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел снабжения/Логистика</b>																						
35	Руководитель отдела снабжения и логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Заместитель руководителя по работе с ключевыми поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Ритейл (Sup/Bugs)</b>																						
39	Менеджер по продажам на маркетплейсах	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Проектный менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Руководитель направления Nogesa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Сервисная служба</b>																						
45	Руководитель сервисной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>НИЦ</b>																						
46	Заместитель начальника научно-исследовательского центра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Складская служба</b>																						
48	Руководитель складской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший кладовщик	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Оператор 1С	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель-ричтрака	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство b2b</b>																						
53	Начальник производства направления b2b	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производство b2c</b>																						
54	Начальник производства направления b2c	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Аппаратчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
56	Оператор фасовочной линии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Старший оператор фасовочной линии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Логист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	<b>Служба контроля и качества</b> Оператор печати	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	<b>Служба главного технолога</b> Технолог-планировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по номенклатуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	<b>Инженерно-технический отдел</b> Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	<b>Отдел технического обслуживания и ремонта</b> Руководитель отдела технического обслуживания и ремонта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	<b>Отдел бережливого производства</b> Специалист по бережливому производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Руководитель отдела бережливого производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	<b>Административно-хозяйственный отдел</b> Руководитель административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	<b>Служба охраны труда и техники безопасности</b> Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	<b>Планово-экономический отдел</b> Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	<b>Финансовая служба</b> Финансовый менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	<b>Отдел инвестиций</b> Руководитель отдела инвестиций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер  
(должность)

Стаценко Антон Анагольевич  
(Ф.И.О.)

14.07.23  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Ведущий специалист по охране труда и технике безопасности \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Лапинская Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
17.07.23  
(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Пивоварова Оксана Александровна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
17.07.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
1706 \_\_\_\_\_  
Скороходов Геннадий Геннадьевич  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
30.06.2023  
(дата)